



Tlf.: 63 21 60 00  
svendborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Østre Havnevej 2, 2. sal  
DK-5700 Svendborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HUBERT & LØHDE EJENDOMME APS**  
**C/O MARTIN ANDERSEN, KILDEGÅRDSVEJ 34, 5792 ÅRSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2024

---

Martin Løhde Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hubert & Løhde Ejendomme ApS c/o Martin Andersen, Kildegårdsvej 34 5792 Årslev
	CVR-nr.: 39 82 67 98
	Stiftet: 30. august 2018
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Løhde Andersen Brian Hubert Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handle og udleje ejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 290 t.kr. mod et underskud på 62 t.kr. sidste år. Årets udvikling skyldes at selskabet har solgt en udlejningsejendom, som har resulteret i færre lejeindtægter.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital kan retableres som følge af den forventede fremtidige indtjening i selskabet. Se beskrivelse i note 3.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>63.658</b>	<b>316.232</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-17.613	-21.762
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>46.045</b>	<b>294.470</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....		-336.059	-340.488
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-290.014</b>	<b>-46.018</b>
Skat af årets resultat.....		0	-16.383
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-290.014</b>	<b>-62.401</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-290.014	-62.401
<b>I ALT</b> .....		<b>-290.014</b>	<b>-62.401</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.678.569	4.259.437
Materielle anlægsaktiver.....		1.678.569	4.259.437
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.678.569</b>	<b>4.259.437</b>
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.769
Tilgodehavender.....		0	2.769
Likvide beholdninger.....		35.734	8.351
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>35.734</b>	<b>11.120</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.714.303</b>	<b>4.270.557</b>



BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-510.606	-220.592
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-470.606</b>	<b>-180.592</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.771.964	3.911.686
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1</b>	<b>1.771.964</b>	<b>3.911.686</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		30.913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.001	18.899
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		256.045	404.234
Selskabsskat.....		0	2.844
Anden gæld.....		9.573	15.573
Deposita.....		101.413	97.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>412.945</b>	<b>539.463</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.184.909</b>	<b>4.451.149</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.714.303</b>	<b>4.270.557</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	3		
Medarbejderforhold	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-220.592	-180.592
Forslag til resultatdisponering.....		-290.014	-290.014
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>-510.606</b>	<b>-470.606</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>1</b>
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.802.877	30.913	1.648.313	3.911.686	
	<b>1.802.877</b>	<b>30.913</b>	<b>1.648.313</b>	<b>3.911.686</b>	
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>2</b>
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret pantebreve i selskabets ejendomme. Den regnskabmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.678 t.kr.					
 <b>Oplysninger om usikkerhed ved going concern</b>					<b>3</b>
Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital kan reetableres som følge af den forventede fremtidige indtjening i selskabet.					
Den fortsatte drift afhænger af tilskud fra anpartshaveren eller alternativt fra tredjemand, ligesom selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Det er ledelsens opfattelse at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.					
					<b>2023</b>
					<b>2022</b>
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>4</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
Antal ansatte vedrører ledelsen, som ikke modtager vederlag.					
